Nr Bendmning  Antal ‘Bekommendatai®
1 Konsolrygg 1 st Skruvhdl for infastning
2 Konsolboflen  1sf o i biramen, M14 klass 8.8
2 kj‘dﬁogrﬂ‘c‘ﬂ“re ]] i’fr F=utbredd maxbelastning Minst 2 skruvar/ konsol
c Og,}sgg ere ot per konsol 3000N minst c/c 150 mm
6 Skruv M10x90 3 st
7 Bricka 11x30x2,5 65t o
8 Mutter M10,lock 3 st
9 Skruv M12x30 1 st
10 Bricka 13x37x3 2 st
1T Mutter M12 lock 1 st
12 Skruv MI10x35 1 st m
13 Bricka 11x30x2,5 1 st
14 Kant-list 2 st
Afdrdgmngsmomen’r pd skruvférband °
M 12 80 -85 Nm
M1

Konsolrygg(1), konsolbotten(2) och omslag(5)

monteras enligt bild. Att anvanda lémpliga

hdl fér ldngden pa konsolbotten(2) varvid den kan
kapas i bakdndan och framkanten fér att f& en bra linje.

Skruvas ddrefter i frémre avidnga hdl samt med
nagot som passar med Iddans bakkant.
L&dstédhdllare(3) monteras enligt bild fillsammans med

mutterbrickan(4), monteras mot 1&ddans ovansida, stédet(3)
kan kapas i ldmplig langd.

max sidoutbyggnadsmartt Kapas i léngd vid montage

fran lastbilsram ~ 860 mm = :
max hojdutbyggnadsmatt frén Idngs med ytterkant Idda

ovankant konsolbotten till ovankant
konsolrygg ~400 mm

Monteringsanvisning av

Konsol Flex | 5 lflillfil




